



Månadsbrev april 2022.

När jag skriver detta har det varit klarblå himmel i mer än en vecka! Det snöoväder som kom veckan före påsk är snabbt bortglömt liksom den pandemi som vi förhoppningsvis tagit oss igenom nu.

Årsmötet genomfördes på ett bra sätt den 12/4 och vi kan glädjas åt två nya ledamöter som presenterar sig lite närmare under kommande medlemsmöten. Läs gärna referat och protokoll som finns på hemsidan!

Medlemsmötet i april avhölls på Restaurang 1934 och uppskattat program var Henrik Strömberg från Scotts som underhöll med många allsångsvänliga låtar. Lite information kring kommande aktiviteter förmedlades av mig.

Nu kommer vi att söka med ljus och lykta efter er som är sugna på att ta över resekommittén! Våra erfarna reseledare är på väg mot nya äventyr och resor och vill lämna över arbetet till nya friska krafter. Jag förstår att det varit tungt att utföra ett sådant uppdrag under 2 års reserestriktioner. Men Jonny, Gunnel, Hans och Jan-Ove, tusen tack för ert engagemang och allt arbete ni lagt ner! Ha en trevlig tripp till Scandinavium och "Så som i himlen"! Känner du dig manad att delta i en resekommitté - ta kontakt med mig!

Under onsdagen veckan efter påsk samlades många styrelsefunktionärer till distriktsstämma i Lundsbrunn, Kurorten. Vi var över 120 stycken på plats. Ovant men kändes som en ny normalitet infunnit sig. Resultatet av den stämman kan du snart ta del av i SPF-appen där allt aktuellt kommer. Bland annat var generalsekreteraren Peter Sikström där och informerade om hur SPF Seniorerna ska kunna påverka partierna att ta upp de frågor som är viktiga för våra medlemmar. SPF är partipolitiskt obundet men det är

viktigt att göra våra röster hörda i alla partier. Viktiga frågor är naturligtvis pensioner, omsorg för äldre samt sjukvård både primärvård och sjukhusvård.

Torsdagen den 19 maj hälsar vi alla välkomna till nästa medlemsmöte som då blir våravslutning. Den blir på Närebo och där serveras sillbuffé med bordsvatten samt kaffe och liten kaka till en kostnad av 200 kr. Där behöver vi ha din anmälan senast den 15 maj. Först till kvarn gäller. Man kan ta emot max 70 personer på Närebo. Anmälan skickas till Inger Ullmarker på mail ingerullmarker@gmail.com eller sms på telefon 0703712209.

Ha en fin valborgsmässoafton och 1:a maj!

Inger